



ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
ΠΛΗΡΟΦ: Κ. Ομφαλίδης
ΔΡΑΜΑ 66133
ΤΗΛ.2521350715

Κοιν:
- Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών
- ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε.

Θέμα: Προμήθεια ξυλείας για τις ανάγκες της υπηρεσίας, συνολικής δαπάνης 5.964,40 € με το Φ.Π.Α.(4.810,00 € χωρίς Φ.Π.Α.) όπως αυτά περιγράφονται στο υπηρεσιακό σημείωμα.
ΣΧΕΤ: Το υπ' αριθ. 27838/30-07-2024 υπηρεσιακό σημείωμα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών.

Α Π Ο Φ Α Σ Η Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 32, παρ.2γ, 116,118,120 του Ν. 4412/2016 (Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). ΦΕΚ 147/Α'8-8-2016 και τις τροποποιήσεις αυτού, ιδίως του Ν.4605/01-04-2019 (ΦΕΚ 52/01.04.19/τ.Α') καθώς και τις διατάξεις του Ν.4782/2021.
2. Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ145/Α/5-8-2016).
3. Την παρ.9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 (ΦΕΚ 42/Α'/23-2-2007).
4. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010(ΦΕΚ αρ.87/Α/2010) "Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης"
5. Την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α'/19-7-2018).
6. Την αναγκαιότητα της παρακάτω προμήθειας, σύμφωνα με το αριθμ. 27838/30-07-2024 υπηρεσιακό σημείωμα της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών.
7. Την αριθμ. 1191/2024 (ΑΔΑ: ΨΡΥ8Ω9Μ-Μ31) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης
8. Την πρόσκληση με αριθμό πρωτοκόλλου 33722/24-09-2024. ΑΔΑΜ 24PROC015473611
9. Την υποβληθείσα οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε. με Αριθ. Πρωτοκόλλου 34513/30-09-2024.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας ξυλείας για τις ανάγκες της υπηρεσίας.

Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αυτές περιγράφονται στο υπηρεσιακό σημείωμα.

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση προμήθειας, στον οικονομικό φορέα **ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε.**, με στοιχεία επικοινωνίας: Α.Φ.Μ. 998640012, ΔΟΥ ΔΡΑΜΑΣ, Τ.Κ. 66031, Πόλη Καλαμπάκι Δοξάτου, Δ/νση: 2^ο χλμ Επ. Οδού Καλαμπακίου Φτελιάς, έναντι του ποσού των 5.964,40 € με το Φ.Π.Α. (4.810,00 € χωρίς Φ.Π.Α.) όπως αυτά περιγράφονται στο σχετικό υπηρεσιακό σημείωμα.

Είδος προμήθειας	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας σε €	Μερική αξία σε €
Ξύλινες κολώνες διαστάσεων 300 εκ. * 10 εκ. * 10 εκ.	μέτρο	60	6,00	360,00
Οικοδομικά σανίδια, διαστάσεων 10 εκ. * 2,5 εκ.	κυβικό μέτρο	1,00	300,00	300,00
Καδρόνια, διαστάσεων 4,0 εκ. * 6,0 εκ.	κυβικό μέτρο	1,00	300,00	300,00
Ξυλεία για πέτσωμα	κυβικό μέτρο	2,50	300,00	750,00
Ξυλεία τύπου ντέκ εμποτισμένη	τετραγωνικό μέτρο	23	20,00	460,00
Ξυλεία διαμορφωμένη για παγκάκια	κυβικό μέτρο	4,40	600,00	2.640,00
ΣΥΝΟΛΟ				4.810,00
Φ.Π.Α. 24%				1,154,40
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				5.964,40

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους στον οποίο έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τους Κ.Α. 30.6662.24.

Ε. Η προμήθεια θα εκτελεστεί τμηματικά από την υπογραφή της σύμβασης έως και την 31η Δεκεμβρίου 2024, κατόπιν συνεννοήσεως με την Υπηρεσία κατά την διάρκεια της οποίας ο προμηθευτής δεσμεύεται για τις τιμές της οικονομικής προσφοράς του.

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Η σύμβαση θα εκτελείται με ηλεκτρονικά τιμολόγια.

Κωδικός Ηλεκτρονικής Τιμολόγησης Δήμου Δράμας : 1007.E80201.0001

Email: timologia@dimosdramas.gr

CPV : 03419000-0 (ξυλεία)

Ο Αντιδήμαρχος Τεχνικών Υπηρεσιών

Σαλπιγκτίδης Παναγιώτης